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BANDO DI CONCORSO PROGRAMMA DI MOBILITÀ INTERNAZIONALE  
TNE-DESK: Developing Shared Knowledge in Innovative Materials and Digital 

Transformation for Sustainable Economy and Green Transition 
Codice Progetto TNE23-00022 - CUP H91I24000380007 

Università degli Studi di BARI ALDO MORO 

Dott.ssa Silvana Mariel Sirico (email: silvanamariel.sirico@uniba.it) 

LUM "Giuseppe Degennaro" 

Dott.ssa Emma Palese (email: palese@lbsc.it) 

Politecnico di TORINO 

Dott.ssa Augusta Roux (email: augusta.roux@polito.it) 

Università degli Studi CHIETI-PESCARA 

Dott. Glauco Conte (email: glauco.conte@unich.it) 

Gran Sasso Science Institute 

Dott. Francesco della Rocca (email: francesco.dellarocca@gssi.it) 

Università degli Studi di NAPOLI "Parthenope" 

Dott.ssa Sonia Anna Rita Rainone (email: sonia.rainone@uniparthenope.it) 

Università degli Studi di PALERMO 

Dott.ssa Irene Ippolito (email: irene.ippolito@unipa.it) 

Università degli Studi di SALERNO 

Dott.ssa Anna Maria Della Valle (email: adellavalle@unisa.it) 

Università degli Studi di SIENA 

Dott.ssa Caterina Ciabattini (email: caterina.ciabattini@unisi.it) 

Università di PISA 

Dott. Tommaso Salamone (email: tommaso.salamone@unipi.it) 

 


